
 

  

 

 
 

  
  
  
  
  

 UdiCENÍK 

PŘEHLED VÝROBKŮ  2024 
 
      

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

WWW.DREVOVLAKNA.CZ 

pro Střechu pro Fasádu 

pro Vnitřní výstavbu pro Podlahu 



UdiCENÍK 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 

Již 34 let vyvíjí a vyrábí německá rodinná firma UdiDÄMMSYSTEME GmbH z Chemnitzu kvalitní izolační systémy z 
přírodní suroviny - dřevěných vláken v nejrůznějších kombinacích. Naši kolegové z oboru stavebnictví, především 
pak z oblasti fasádních izolačních systémů, vnitřních izolačních systémů a systémů pro vnitřní výstavbu nás označují 
za vůdčí inovační firmu. Známé jméno Unger-Diffutherm bylo doplněno zaregistrovanou značkou Udi® u vybraných 
výrobků. 
Pro výrobu našich izolačních systémů Unger-Diffutherm se používají pouze naprosto čisté suroviny. Patentované 
surové materiály obsahují pro výrobu izolačních prvků, které jsou odolné proti tlaku, omítatelné a nedeformující se, 
dřevo jehličnanů z 98%. Flexibilní izolační prvky se vyrábí suchou cestou a obsahují 94 % dřeva jehličnanů. Jako 
přidané látky používáme maximálně 1,5 % PVAC-disperzního lepidla ke spojení vrstev omítatelných prvků, popř. < 6 
% textilních spojovacích vláken pro flexibilní prvky. 

Geniální inovací, kterou přinesl neustálý vývoj, 
pro energeticky úsporné sanace je UdiRECO®: 
 
→ nastavitelný mezi +/- 20 mm 
→ automatické vyrovnání 
→ pro nerovné střechy uvnitř nebo vně 
→ k dodání v tloušťce 80 až 200 mm 
→ vzduchotěsně a kompaktně přilne k podkladu 
→ bez lepení 
→ bez dodatečné konstrukce 
→ přímo se přišroubuje a vyrovná 
→ bez kondenzátu a kapilárně aktivní 
→ univerzální pro každý podklad 
→ izoluje proti hluku, bez rezonancí 
→ vícenásobně patentově chráněno 
 

Naše systémy se vyrábějí v souladu s podmínkami pro označení CE a neustále je ověřována kvalita materiálu a jsou 
prováděny pravidelné kontroly. Odzkoušené a schválené konstrukce naleznete v aktuálních podkladech pro 
projektování nebo na internetu pod odkazem www.udidaemmsysteme.de. Detailní protokoly ze zkoušek, posudky a 
schválení Vám rádi poskytneme na vyžádání. 

 

http://www.udidaemmsysteme.de/


J     

strana

Udi TOP
®
 ZÁKLOP Z DŘEVĚNÝCH VLÁKEN

Udi FLEX
®
 FLEXIBILNÍ DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLACE

Udi STEP
®
 PODKLADOVÉ DESKY

Udi THERM
®
 IZOLAČNÍ DESKY Z DŘEVĚNÝCH VLÁKEN 4

Udi UNGER-DIFFUTHERM
®
 IZOLAČNÍ DESKY Z DŘEVĚNÝCH VLÁKEN

Udi SPEED
®
 IZOLAČNÍ DESKY Z DŘEVĚNÝCH VLÁKEN

Udi CLIMATE
®
 IZOLAČNÍ DESKY Z DŘEVĚNÝCH VLÁKEN SE VZDUCHOVÝMI KOMŮRKAMI

Udi IN 2CM
®

Udi RECO
®
 IZOLAČNÍ DESKY Z DŘEVĚNÝCH VLÁKEN 5

Udi MONTAGE
®
 HMOŽDINKY + UPEVNĚNÍ PRO ZDĚNÉ STAVBY 6

Udi MONTAGE
®
 HMOŽDINKY + UPEVNĚNÍ PRO DŘEVOSTAVBY 6

Udi PŘÍSLUŠENSTVÍ
®
 SPECIÁLNÍ LEPIDLO 6

Udi BASE
®
 VARIABILNÍ ZAKONČENÍ SOKLU 7

Udi ARMIERUNG
® 

PRODUKTY S TKANINOU PRO ARMOVÁNÍ 8-9

Udi MULTIGRUND
®
 PRO IZOLACI VNITŘNÍCH ZDÍ

Udi LIVE
®
 VNITŘNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 9

Udi SIKATO
®
  SYSTÉM SILIKÁTOVÝCH ŠLECHTĚNÝCH OMÍTEK 10

Udi MIRALO
®
 SYSTÉM MINERÁLNÍCH ŠLECHTĚNÝCH OMÍTEK 11

Udi PERL
®
SYSTÉM STRUKTUROVANÝCH ŠLECHTĚNÝCH OMÍTEK 12

Udi BASE
®

SYSTÉM PRO OBLAST DOMOVNÍCH SOKLŮ 13

www.drevovlakna.cz 3 Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH.

OBSAH
U

d
iI

Z
O

L
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

U
d

iP
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

U
d

iP
O

V
R

C
H

O
V

É
 Ú

P
R

A
V

Y

http://www.drevovlakna.cz/


Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi TOP
®

SYSTÉM DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY PRO ZÁKLOP
Udi TOP

®
 - Dřevovláknitá deska pro záklop podle DIN EN 13171, po obvodu spoj na pero a drážku                       

Mnohostranná difúzně otevřená 191500   22 mm  223,0 x 60,0 cm 1 deska 104 ks/139,152m² m² 257,07 Kč

deska pro záklop pro provětrávané 191505   35 mm  223,0 x 60,0 cm 1 deska 64 ks/ 85,632 m² m² 408,98 Kč

oblasti střech i fasád. λ=0,050 W/mK, 191510   52 mm  250,0 x 60,0 cm 1 deska 44 ks/ 66,00 m² m² 578,27 Kč

objemová hmotnost: 270 kg/m³. 191515   60 mm  250,0 x 60,0 cm 1 deska 38 ks/ 57,00 m² m² 567,15 Kč

Udi TOP
®
 Premium - Sendvičová deska pro záklop s dodatečnou izolací podle DIN EN 13171, po obvodu spoj na dvojité pero a drážku

Kompaktní izolační deska 191600   60 mm   188 x 60 cm 1 deska 36 ks/ 40,608m² m² 700,82 Kč

pro provětrávané střešní konstrukce 191605   80 mm   188 x 60 cm 1 deska 28 ks/ 31,584m² m² 934,23 Kč

nebo pro použití za dřevěným 191610 100 mm   188 x 60 cm 1 deska 22 ks/ 24,816m² m² 1 167,93 Kč

bedněním. λ= 0,048 W/mK. 191615 120 mm   188 x 60 cm 1 deska 18 ks/ 20,304m² m² 1 050,80 Kč

Objemová hmotnost: 240 kg/m³.

Udi FLEX
®
 FLEXIBILNÍ DŘEVOVLÁKNITÝ IZOLAČNÍ MATERIÁL 

Udi FLEX
®
 Dřevovláknitý izolační materiál flexibilní podle DIN 13171, rozměr 122 x 57,5 cm

Díky své pružnosti (samoupínání), 191040   40 mm,    12 bal. a 10 desek 7,02 m²/ bal. 84,24 m²/ pal m² 152,19 Kč

přizpůsobivosti a minimálnímu 191050   50 mm,    10 bal. a 9 desek 6,31 m²/ bal. 63,10 m²/ pal m² 190,38 Kč

sedání se dobře hodí, jako výplňový 191060   60 mm,    10 bal. a 8 desek 5,61 m²/ bal. 56,10 m²/ pal m² 228,29 Kč

izolační materiál nejvyšší kvality. 191080   80 mm,    10 bal. a 6 desek 4,21 m²/ bal. 42,10 m²/ pal m² 304,38 Kč

Pro obvodové zdi, dělicí stěny a stropy 191100 100 mm,    12 bal. a 4 desky 2,81 m²/ bal. 33,72 m²/ pal m² 380,48 Kč

v dřevostavbách, pro střechy 191120 120 mm,    10 bal. a 4 desky 2,81 m²/ bal. 28,10 m²/ pal m² 456,57 Kč

v novostavbách i starších stavbách. 191140 140 mm,      8 bal. a 4 desky 2,81 m²/ bal. 22,48 m²/ pal m² 532,67 Kč

Při zpracování nedráždí pokožku 191160 160 mm,    10 bal. a 3 desky 2,10 m²/ bal. 21,00 m²/ pal m² 608,76 Kč

a nevyvolává svědění. 191180 180 mm,      8 bal. a 3 desky 2,10 m²/ bal. 16,80 m²/ pal m² 684,86 Kč

Objemová hmotnost: ca 50 kg/m³ 191200 200 mm,    12 bal. a 2 desky 1,40 m²/ bal. 16,80 m²/ pal m² 760,95 Kč

191220 220 mm,    10 bal. a 2 desky 1,55 m²/ bal. 15,50 m²/ pal m² 809,40 Kč

191240 240 mm,      8 bal. a 2 desky 1,55 m²/ bal. 12,40 m²/ pal m² 883,50 Kč

Udi STEP
®
 Pod palubky, parkety, laminát

Udi STEP
®
 8 mm podkladová deska, kročejová izolace kPA ≥ 100

Tepelná a zvuková izolační podkladová 198008 tloušťka: 8 mm, 115 x 75 cm 1 deska 120 ks/ 103,50 m² m² 80,66 Kč

deska může být položena nejen na

volné betonové a podkladové plochy

(vlhkost <2%), ale také na prkenné

podlahy Udi STEP
®
 podkladové desky

jsou tenké, odolné proti tlaku a protihlukové.

Udi THERM
®
 SK (rovná hrana) Obytné prostory s normálním zatížením

Udi THERM
®
 SK dřevovláknitá izolační deska je univerzální pro střechy, stěny a podlahy kPA ≥ 20

Silný izolant proti ztrátě tepelné 192020 tloušťka:   20 mm, 135 x 60 cm                                                                  1 deska 116 ks/ 93,96 m² m² 162,74 Kč

energie, difúzní a absorpční kapacita 192030 tloušťka:   30 mm, 135 x 60 cm                                                                           1 deska 74 ks/ 59,94 m² m² 243,96 Kč

pro příjemné bydlení, pro optimální 192040 tloušťka:   40 mm, 135 x 60 cm                                                                          1 deska 56 ks/ 45,36 m² m² 325,19 Kč

tepelnou, hlukovou a požární ochranu. 192060 tloušťka:   60 mm, 135 x 60 cm                                        1 deska 38 ks/ 30,78 m² m² 487,92 Kč

192080 tloušťka:   80 mm, 135 x 60 cm                                                     1 deska 28 ks/ 22,68 m² m² 527,25 Kč

192100 tloušťka: 100 mm, 135 x 60 cm                                                              1 deska 22 ks/ 17,82 m² m² 658,35 Kč

192120 tloušťka: 120 mm, 135 x 60 cm                                                              1 deska 18 ks/ 14,58 m² m² 789,45 Kč

Udi THERM
®
 NF (pero a drážka) Obytné prostory s vyšším zatížením

Udi THERM
®
 NF dřevovláknitá izolační deska je univerzální pro střechy, stěny a podlahy kPA ≥ 70

Udi THERM
®
 NF s perem a drážkou, 191705 tloušťka:   40 mm, 120 x 38 cm 1 deska 84 ks/ 38,304 m² m² 396,15 Kč

izoluje proti tepelným energetickým 191710 tloušťka:   60 mm, 120 x 38 cm                                                                           1 deska 57 ks/ 25,992 m² m² 594,23 Kč

ztrátám, difúzní a absorpční kapacita 191720 tloušťka: 100 mm, 188 x 60 cm                                                                          1 deska 22 ks/ 24,816 m² m² 823,65 Kč

pro příjemné bydlení, pro optimální

tepelnou, hlukovou a požární ochranu.

Udi THERM
®
 strong Komerční prostory, pod mazaninu

Udi THERM
®
 strong dřevovláknitá izolační deska je univerzální pro střechy, stěny a podlahy kPA ≥ 160

Tlaku odolná a tvarově stálá desková 198020 tloušťka:   20 mm, 135 x 60 cm 1 deska 112 ks/ 90,72 m² m² 213,75 Kč

struktura s rovnou hranou. Vyznačuje 198040 tloušťka:   40 mm, 135 x 60 cm                                                                           1 deska 56 ks/ 45,36 m² m² 427,50 Kč

se vysokou tlakovou pevností, 198060 tloušťka:   60 mm, 135 x 60 cm                                                                          1 deska 38 ks/ 30,78 m² m² 535,80 Kč

s vynikající tepelnou a zvukovou izolací. 198080 tloušťka:   80 mm, 135 x 60 cm                                        1 deska 28 ks/ 22,68 m² m² 714,50 Kč

198100 tloušťka: 100 mm, 135 x 60 cm                                                     1 deska 22 ks/ 17,82 m² m² 893,19 Kč

Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH. 4 www.drevovlakna.cz

U
d
iI

Z
O

L
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.

http://www.drevovlakna.cz/


 J

Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi UNGER-DIFFUTHERM
®
 IZOLAČNÍ DESKY pro ETICS

Udi UNGER-DIFFUTHERM
®
PD Dřevovláknitá sendvičová izolační deska, pro vnitřní i vnější izolaci, omítatelná 

Patentovaná dřevovláknitá izolační 190060 tloušťka:   60 mm, 130 x 79 cm 1 deska 30 ks/ 30,81 m² m² 833,91 Kč

deska. Základní součást Udi FRONT 190080 tloušťka:   80 mm, 130 x 79 cm 1 deska 22 ks/ 22,59 m² m² 1 112,07 Kč

Udi IN Systémů. Oboustranně přímo 190010 tloušťka: 100 mm, 130 x 79 cm 1 deska 18 ks/ 18,49 m² m² 1 389,95 Kč

omítatelná. Proměnlivá objemová 190012 tloušťka: 120 mm, 130 x 79 cm 1 deska 15 ks/ 15,405 m² m² 1 212,68 Kč

hmotnost. Spoj na pero a drážku 190062 Velký formát 60 mm, 250 x 58 cm 1 deska 36 ks/ 52,20 m² m² 599,93 Kč

po celém obvodu.

Udi UNGER-DIFFUTHERM
® 

L pro oblast ostění, omítatelná, rovná hrana

Dřevovláknitá izolační deska 190020 tloušťka: 20 mm, 130 x 80 cm 1 deska 56 ks/ 58,24 m² m² 230,57 Kč

pro oblast ostění. Lze ji oboustranně 190040 tloušťka: 40 mm, 130 x 80 cm  1 deska 28 ks/ 29,12 m² m² 462,27 Kč

přímo omítat i lepit. Po celém obvodu

rovná hrana.

Udi UNGER-DIFFUTHERM
® 

SK pro izolační tloušťky od 120 mm, nelze omítat, rovná hrana

Dřevovláknitá izolační deska, 192020 tloušťka:   20 mm, 135 x 60 cm                                                                  1 deska 116 ks/ 93,96 m² m² 162,74 Kč

s konstantní hustotou. Používá se při 192030 tloušťka:   30 mm, 135 x 60 cm                                                                           1 deska 74 ks/ 59,94 m² m² 243,96 Kč

tloušťkách větších než 120 mm 192040 tloušťka:   40 mm, 135 x 60 cm                                                                          1 deska 56 ks/ 45,36 m² m² 325,19 Kč

a pokládá se za vrchní izolační desku. 192060 tloušťka:   60 mm, 135 x 60 cm                                        1 deska 38 ks/ 30,78 m² m² 487,92 Kč

Nelze ji omítat. Rovná hrana po celém 192080 tloušťka:   80 mm, 135 x 60 cm                                                     1 deska 28 ks/ 22,68 m² m² 527,25 Kč

obvodu. 192100 tloušťka: 100 mm, 135 x 60 cm                                                              1 deska 22 ks/ 17,82 m² m² 658,35 Kč

192120 tloušťka: 120 mm, 135 x 60 cm                                                              1 deska 18 ks/ 14,58 m² m² 789,45 Kč

Udi SPEED
® 

IZOLAČNÍ DESKY pro DŘEVOSTAVBY         
Udi SPEED

® 
Izolační desky pro stavbu dřevěných montovaných domů, po obvodu spoj na pero a drážku, omítatelná

Univerzální deska pod omítku pro 193040 tloušťka: 40 mm, 130 x 79 cm. 1 deska 45 ks/ 46,215 m² m² 590,24 Kč

dřevěné podklady, dřevěné rámové 193060 tloušťka: 60 mm, 130 x 79 cm. 1 deska 30 ks/ 30,81 m² m² 867,83 Kč

i skeletové konstrukční systémy. 

Vyhovuje požadavkům na Dlouholetá zkušenost a speciální technologie povrchových úprav  

profesionální sanaci i pro novostavby umožňují vytváření povrchů s omítkami Udi, které se nedeformují ani po delší době. 

bez parozábran. 

Udi CLIMATE
®
 DESKY pro VNITŘNÍ VÝSTAVBU

Udi CLIMATE
® 

Izolační desky se vzduchovými komůrkami pro vnitřní výstavbu, po obvodu spoj na pero a drážku, omítatelné 

Omítatelná deska pro vnitřní výstavbu 194030   tloušťka: 30 mm, 115 x 75 cm 1 deska 60 ks/ 51,75 m² m² 817,10 Kč

nahrazuje sádrokartonové obklady 194060   tloušťka: 60 mm, 115 x 75 cm 1 deska 30 ks/ 25,8 m² m² 635,55 Kč

pod střechou, ve stropech, na vnitřních Zlepšuje hodnotu U o 30 %, optimalizuje klima v místnosti, reguluje  

a v dělicích stěnách. Speciální vzduchové transport vlhkosti a významně zlepšuje ochranu proti hluku.

komůrky jsou z obou stran uzavřeny

dřevovláknitými deskami.

Udi IN 2CM
®

Udi IN 2CM
® 

vnitřní izolační systém pro vnější stěny, po obvodu spoj na polodrážku, omítatelné

Omítatelná kombinovaná deska 194020 1 ks 80 ks/ 69,00 m² m² 632,13 Kč

se speciálními vzduchovými komůrkami (cca 2 mm pro lepení do maltového lože)

a 8 mm dřevovláknitou deskou.

Pro vnitřní izolaci.

Udi RECO
®
 IZOLAČNÍ DESKY s VYROVNÁNÍM PODKLADU

Udi RECO
® 

PD Vnější izolační systém s vyrovnáním podkladu, po obvodu spoj na pero a drážku, omítatelná  

Patentovaná, omítatelná izolace 195080     80 mm,     130 x 79 cm 1 deska 18 ks/ 18,49 m² m² 1 244,88 Kč

s optimalizovanou  λ a integrovaným 195100   100 mm,     130 x 79 cm 1 deska 15 ks/ 15,41 m² m² 1 535,58 Kč

vyrovnáním podkladu. 195120   120 mm,     130 x 79 cm 1 deska 13 ks/ 13,35 m² m² 1 653,29 Kč

Spoří ve spojení s Udi Nastavitelnými 195140   140 mm,     130 x 79 cm 1 deska 11 ks/ 11,30 m² m² 1 876,73 Kč

hmoždinkami pracné práce 195160   160 mm,     130 x 79 cm 1 deska 10 ks/ 10,27 m² m² 2 010,96 Kč

na podkladu. Přilne vzduchotěsně 195180   180 mm,     130 x 79 cm 1 deska 9 ks/  9,24 m² m² 2 276,58 Kč

na nerovnosti ± 2 cm a spoří čas. 195200   200 mm,     130 x 79 cm 1 deska   8 ks/  8,22 m² m² 2 502,02 Kč

www.drevovlakna.cz 5 Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH.

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.

  tloušťka: 22 mm, 115 x 75 cm

U
d
iI

Z
O

L
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

http://www.drevovlakna.cz/


Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi MONTAGE
®
 HMOŽDINKY + UPEVNĚNÍ   ZDĚNÁ STAVBA

Udi MONTAGE
®
 SDM RECO Nastavitelné hmoždinky pro zděné stavby pro stavební prvky plné, duté a z pórobetonu 

Umožňuje efektivní upevnění pomocí 156060 pro   60 mm izolace, délka 120 mm 100 ks od 1.000 ks ks 36,00 Kč

šroubů na všech monolitických 156080 pro   80 mm izolace, délka 140 mm 100 ks od 1.000 ks ks 44,00 Kč

podkladech a je nastavitelná, 156100 pro 100 mm izolace, délka 160 mm 100 ks od 1.000 ks ks 51,00 Kč

použití pro RECO na nerovných 156120 pro 120 mm izolace, délka 180 mm 100 ks od 1.000 ks ks 56,00 Kč

podkladech. Subtilní, s přerušením 156140 pro 140 mm izolace, délka 200 mm 100 ks od 1.000 ks ks 63,00 Kč

tepelného mostu, s integrovanými 156160 pro 160 mm izolace, délka 220 mm 100 ks od 1.000 ks ks 78,00 Kč

zpětnými háčky pro na milimetr 156180 pro 180 mm izolace, délka 240 mm 100 ks od 1.000 ks ks 92,00 Kč

přesné vyrovnání upevňované 156200 pro 200 mm izolace, délka 260 mm 100 ks od 1.000 ks ks 102,00 Kč

izolační desky. Trvale upevňuje 156220 pro 220 mm izolace, délka 280 mm 100 ks od 1.000 ks ks 115,00 Kč

i tuhé izolační desky.

Udi MONTAGE
®
 Bit 30 Nástavec pro šroubování 

Vhodný pro Udi MONTAGE
® 13000 1 ks 10 ks/ karton ks 222,00 Kč

SDM RECO

Doporučená spotřeba pro zděné stavby:

Udi FRONT
®
 Systém: 9 ks/m², Udi IN

®
 Systém: 6 ks/ m², Udi SPEED

®
 Systém: 9 ks/m², Udi RECO

®
 Systém: 8 ks/m², Udi IN RECO

®
 Systém: 8 ks/m²

UPOZORNĚNÍ: 

Podle charakteru podkladu Vám může firma Unger-Diffutherm doporučit delší nebo kratší hmoždinku. 

Vhodnou délku šroubu pro Udi RECO
®
 Vám sdělí přímo firma Unger-Diffutherm na základě protokolu o specifikaci podkladu.  

Udi MONTAGE
®
 HMOŽDINKY + UPEVNĚNÍ   DŘEVOSTAVBY

Udi MONTAGE
®
 SDH RECO Nastavitelné hmoždinky pro dřevostavby  

Umožňuje efektivní upevnění na 155040 pro   40 mm izolaci, délka   70 mm 100 ks od 1.000 ks ks 18,00 Kč

všech podkladech ze dřeva, je 155060 pro   60 mm izolaci, délka   90 mm 100 ks od 1.000 ks ks 20,00 Kč

nastavitelná pro izolační desky 155080 pro   80 mm izolaci, délka 110 mm 100 ks od 1.000 ks ks 23,00 Kč

RECO na nerovných podkladech. 155100 pro 100 mm izolaci, délka 130 mm 100 ks od 1.000 ks ks 25,00 Kč

Subtilní, s přerušením tepelného  155120 pro 120 mm izolaci, délka 150 mm 100 ks od 1.000 ks ks 30,00 Kč

mostu, s integrovanými zpětnými 155140 pro 140 mm izolaci, délka 180 mm 100 ks od 1.000 ks ks 40,00 Kč

háčky pro na milimetr přesné vyrovnání 155160 pro 160 mm izolaci, délka 200 mm 100 ks od 1.000 ks ks 55,00 Kč

upevňované izol. desky. Lze jí trvale 155180 pro 180 mm izolaci, délka 220 mm 100 ks od 1.000 ks ks 63,00 Kč

upevnit i tuhé desky. 155200 pro 200 mm izolaci, délka 240 mm 100 ks od 1.000 ks ks 79,00 Kč

Udi MONTAGE
®
 Bit 25 Nástavec pro šroubování 

Vhodný pro Udi MONTAGE
® 11001 1 ks 10 ks/ karton ks 222,00 Kč

SDH RECO

Doporučená spotřeba pro dřevostavby:

Udi FRONT
®
 Systém: 6-9 ks/m², Udi IN

®
 Systém: 6 ks/ m², Udi SPEED

®
 Systém: 6-9 ks/m², Udi RECO

®
 Systém: 8 ks/m², Udi IN RECO

®
 Systém: 8 ks/m²

Udi MONTAGE
® 

Široké spony 

Nerezivějící, vhodné do sponkovačky. 14040 délka   75 mm pro izolaci   40 mm 2160 ks od 10 kartonů karton na dotaz

Dodání v kartonovém obalu. 14060 délka 100 mm pro izolaci   60 mm 1600 ks od 10 kartonů karton na dotaz

14080 délka 110 mm pro izolaci   80 mm 1600 ks od 10 kartonů karton na dotaz

14100 délka 130 mm pro izolaci 100 mm 1280 ks od 10 kartonů karton na dotaz

Doporučená spotřeba pro dřevostavby:

Udi FRONT
®
 a Udi SPEED

®
 Systém: 16 - 24 ks/m²

Udi MONTAGE
®
 HMOŽDINKY + UPEVNĚNÍ   SUCHÁ VÝSTAVBA

Udi MONTAGE
®
 Hmoždinka pro upevňování desek CLIMATE

Specielní šroub pro upevnění 194000  pro 30 mm izolaci, dřevěný podklad 100 ks od 1.000 ks ks 11,00 Kč

bez tepelných mostů pro desky 194002  pro 30 mm izolaci, kovové konstrukce 100 ks od 1.000 ks ks 11,00 Kč

Udi CLIMATE
® 

pro vnitřní výstavbu, 194001  pro 60 mm izolaci 100 ks od 1.000 ks ks 0,00 Kč

na dřevěné nebo kovové podklady. Doporučená spotřeba:

Udi CLIMATE
®
 Systém: 6 - 9 ks/ m²

Udi SPECIÁLNÍ LEPIDLO
® 

Udi SPECIÁLNÍ LEPIDLO
®
 tuhá pasta, bez rozpouštědel, hotové k použití

Odzkoušené lepidlo připravené 1800 příruční balení 12 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 288 kg kg 241,68 Kč

k použití ke spojování, slepování 1805 velké balení 24 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 576 kg kg 239,12 Kč

a utěsňování  tuhé, bez rozpouštědel, hotové k použití                                    

Udi IZOLAČNÍCH PRVKŮ® pro 12 m² při tloušťce 1-2 mm          

Udi SPECIÁLNÍ LEPIDLO
®
 tuhá pasta, bez rozpouštědel, hotové k použití   

Odzkoušené lepidlo připravené 1810 Podlouhlý sáček 620 ml 1 ks 20 ks/ karton ks 386,00 Kč

k použití ke spojování, slepování

a utěsňování  

Udi IZOLAČNÍCH PRVKŮ
®
.

Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH. 6 www.drevovlakna.cz

U
d
iP

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.
P

rá
v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.



 J

Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi BASE
®
 VARIABILNÍ ZAKONČENÍ SOKLU

Udi BASE
®
 Variabilní soklová ukončovací lišta

Variabilní soklový ukončovací systém Oba profily jsou 2,00 m dlouhé. Kartónové balení obsahuje 10 kusů, odpovídá 20 bm v balení.

se skládá ze dvou kompatibilních lišt 0606 Nástěnný napojovací profil pro 40-60 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 160,46 Kč

pro snížení tepelných mostů. 0607 Zakončovací profil s tkaninou pro 40-60 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 113,72 Kč

Zakončovací profil je opatřen tkaninou. 0604 Nástěnný napojovací profil pro 60-90 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 162,17 Kč

Profily jsou k dispozici v různých 0605 Zakončovací profil s tkaninou pro 60-90 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 116,00 Kč

tloušťkách. Systém usnadňuje 0602 Nástěnný napojovací profil pro 100-160 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 199,50 Kč

zakončení soklu při montáži 0603 Nástěnný napojovací profil pro 180-240 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 321,20 Kč

Udi RECO
®
. Lze použít i pro další 0601 Zakončovací profil s tkaninou pro 100-240 mm 1 kus 10 ks/ 20 bm bm 122,27 Kč

dřevovláknité desky ze sortimentu

UdiDÄMMSYSTEME.

Udi TĚSNÍCÍ PÁSKA
® 

těsná proti srážkám BG I, barva šedá

Samolepicí páska z PUR pěny, 1721 3-6 mm, šířka 15 mm, délka 7,50 m 1 role 20 ks/ 150,00 bm bm 41,33 Kč

(stlačená(vlevo) expandovaná (vpravo)). 1763 6-12 mm, šířka 20 mm , délka 10,00 m 1 role 8 ks/   80,00 bm bm 86,64 Kč

Zajišťuje vzduchotěsnost. 

Lze ji omítat i přetírat. Údaje  

jsou pro šířku spáry x šířku pásky. BG I podle DIN 18542, těsná proti srážkám do 600 Pa

www.drevovlakna.cz 7 Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH.

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.
P

rá
v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.

U
d
iP

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í



Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi ARMIERUNG
® 

PRODUKTY S ARMOVACÍ TKANINOU
Udi ARMIERUNG

®
 Tkanina

Ukládá se do vrchní třetiny vrstvy 1350 50 m²/ role 30 rolí/1500 m² m² 67,83 Kč

stěrky Udi GRUNDSPACHTEL
® 1351 10 m²/ role m² 88,92 Kč

nebo Udi MULTIGRUND
®
. Dodává  Výkonná tkanina armovaná skleněnými vlákny,

potřebnou tuhost Udi
®
Omítce lehko zpracovatelná, odolná proti alkáliím.

a zachycuje velká dynamická zatížení. Oblast přesahu je barevně vyznačena.

Udi ARMIERUNG
®
 Trojdimenzionální výztuha vnitřních rohů

Musí se použít pro vyztužení 1425 pro rohy 90°, trojdimenzionální 1 ks 25 ks/ karton ks 99,00 Kč

vnitřních rohů ostění oken a dveří.

Trojdimenzionální vyztužení

pro stabilní vnitřní rohy bez trhlin.

Udi ARMIERUNG
®
 Armovací tkanina - roh

Ukládá se na závěr nad rohy 1433 ve formě klínů pro oblasti oken a dveří 1 ks 100 ks/ karton ks 65,00 Kč

oken a dveří pro zamezení vzniku  - dvojdimenzionální

trhlin - plošné zesílení povrchu.

Udi ARMIERUNG
®
 Rohová ochranná lišta

Zesílení hran s napojenou tkaninou 1602 s napojenou armovací tkaninou 1 ks 50 ks/ 125 bm bm 66,12 Kč

k vytváření vnějších pravoúhlých délka křidýlek z tkaniny : 10 a 15 cm

rohů budov, oken a dveří. délka: 2,50 m 

Tyto lišty se osazují před pokládkou

plošné armovací tkaniny.

Udi ARMIERUNG
®
 Lišta pro napojení omítky LATE - vnější izolace

Samolepicí lišta s tkaninou, 1612 LATE, délka: 2,40 m 1 ks 25 ks/ 60 bm bm 173,57 Kč

pnutí se odbourává ve dvou šířka: 9 mm

teleskopicky zapadajících profilech s chlopní chránící lepicí plošku proti UV záření

úzký horizontální a vertikální, 

uvnitř pohyblivé, ideální na právě

namontované desky.

Udi ARMIERUNG
®
 Lišta pro napojení omítky - vnitřní izolace

Samolepicí lišta s těsnicím páskem 1609 INSIDE, délka: 2,40 m 1 ks 30 ks/ 72 bm bm 100,32 Kč

a armovací tkaninou, čisté napojení šířka: 9 mm

omítky u rámů oken a dveří při aplikaci

vnitřních izolací.

Udi ARMIERUNG
®
 Profil pro dilatační spáry

S armovací tkaninou, pro dilatační 1606 s tkaninou, zesílení hran     1 ks 25 ks/ 62,50 bm bm 373,07 Kč

spáry v líci s izolovanou plochou délka profilu: 2,50 m

a rovněž pro vnitřní rohy, pro čisté

ukončení omítky, plochý, koextrudovaný

pohyblivý profil s tkaninou po obou

stranách.

Udi ARMIERUNG
®
Ukončovací profil s okapnicí 

S okapnicí, zajistí čisté napojení 0610 délka profilu: 2,5 m 1 ks 20 ks/ 50 bm bm 160,46 Kč

omítky na částech budov

odskakujících dovnitř a odvádí 

srážkovou vodu.

Udi ARMIERUNG
®
 Profil pro zesílení hrany oblouků

Výztuha hran pro vytváření čistých 1610 s tkaninou: 10 x 15 cm, délka: 2,50 m 1 ks 50 ks/ 125 bm bm 121,41 Kč

oblouků u všech otvorů, jako např.

u oken, dveří a průjezdů.

Udi ARMIERUNG
®
 Ochranná variabilní lišta pro rohy v různém úhlu

Výztuž hran s libovolně 1611 role o délce 50 m s tkaninou 1 role bm 80,00 Kč

nastavitelným úhlem pro horizontální po obou stranách

a vertikální rohy budov. Snadno sami

odstřihnete na požadovaný rozměr.

Udi ARMIERUNG
®
 Profil pro napojení na plech 

Vodotěsné spojení mezi plechem 1640 délka: 2,0 m 1 ks 25 kusů/ 50 bm bm 283,86 Kč

a omítkou, přejímá pohyb, Kvalitní nasaditelný profil z plastu s napojenou 

s vytvarovanou okapnicí, tkaninou. Lze jednoduše zkracovat.

Montáž je možná z různých stran. 

Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH. 8 www.drevovlakna.cz

U
d
iP

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.



 J

Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi ARMIERUNG
® 

PRODUKTY S ARMOVACÍ TKANINOU
Udi ARMIERUNG

®
 Profil pro ukončení omítky

Pro čisté zakončení omítky v ploše 1650 délka: 2,0 m 1 ks 25 ks/ 62,5 bm bm 41,33 Kč

fasády. stabilní bílá plastová lišta s napojenou tkaninou

rozměry profilu: 6 x 23 mm

Udi MULTIGRUND
®
 STĚRKA NA VNITŘNÍ IZOLACI

Udi MULTIGRUND
® 

speciální povrchová úprava izol. desek pro vnitřní izolaci jako inteligentní parobrzda

Spotřeba: 6,0 - 8,0 kg/ m² 0426 armována vlákny, světlá, lze zpracovávat strojově25 kg/ pytel 42 pytlů/1.050kg kg 67,55 Kč

Udi LIVE
®
 VNITŘNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Udi LIVE
®
 Jemná vápenná omítka 

Jemná omítka pro dekorativní 4705 přírodní bílá, zrnitost 0,6 mm  25 kg/ pytel 42 pytlů/1.050kg kg 52,44 Kč

povrchové úpravy systémů vnitřní Spotřeba: ca. 3,0 kg/ m² při 2 mm tloušťce

izolace Udi IN
®
, Udi IN RECO

®
,

Udi IN 2CM
®
 nebo jako finální

povrchová úprava vnitřních stěn.

Udi LIVE
®
 Spodní hliněná omítka 

Omítání, zdění nebo opravy zdí, 4500 suchá, stejnoměrné proseté  25 kg/ pytel 42 pytlů/1.050kg kg 26,22 Kč

celoplošné ukládání vnitřních izolačních 4502 zrno 0-2 mm, suchý produkt 1 t/ BB  5 t/ 5 BIG BAG   kg 17,67 Kč

desek. Spotřeba: ca. 18 kg/ m² na vrstvu 1 cm 

Udi LIVE
®  

Jemná hliněná omítka 

Vrchní konečná omítka v jednoduchém 4600 suchá, stejnoměrné proseté 25 kg/ pytel 42 pytlů/1.050kg kg 27,93 Kč

přírodním designu, také i pro ukládání 4601 zrno 0-1 mm, suchý produkt 1 t/ BB   5 t/ 5 BIG BAG   kg 17,96 Kč

vnitřních izolačních desek. Spotřeba: ca. 3,6 kg/ m² pro vrstvu 2 mm 

Udi LIVE
®
 Přírodní barva na silikátové bázi

Vysoce kvalitní barva pro interiéry, 4740 bílá, spotřeba: 2x ca. 0,15 l/m² 5,0 l/ kbelík l 211,76 Kč

je bezemisní a vysoce difúzní. 4741 bílá, spotřeba: 2x ca. 0,15 l/m² 10,0 l/ kbelík l 192,09 Kč

4745 barevná, spotřeba: 2x ca. 0,15 l/m² 5,0 l/ kbelík l 229,14 Kč

4746 barevná, spotřeba: 2x ca. 0,15 l/m² 10,0 l/ kbelík l 208,62 Kč

Udi LIVE
® 

 Tužidlo

Minimalizuje drolení přírodních hliněných 4704 Koncentrát v kanystru                                             spotřeba: ca. 0,1 kg/ m²  1 l/ bal. l 1 923,18 Kč

materiálů, aniž by negativně ovlivnil 4703 Koncentrát v kanystru                                             spotřeba: ca. 0,1 kg/ m²  5 l/ bal. l 1 774,13 Kč

fyzikální hodnoty. Zlepšuje ochranu 4702 Koncentrát v kanystru                                             spotřeba: ca. 0,1 kg/ m²10 l/ bal. l 1 682,36 Kč

povrchů. spotřeba: ca. 0,1 kg/m²

Udi LIVE
®
 Základní nátěr na silikátové bázi 

Speciální hloubkový základní nátěr 4710 Silkátový základní nátěr, bezbarvý   5 l/ bal. l 120,56 Kč

na bázi vodního skla proti rychlému 4711 Silkátový základní nátěr, bezbarvý 10 l/ bal. l 112,58 Kč

a nerovnoměrnému vysychání přírodních

barev na silikátové bázi.

www.drevovlakna.cz 9 Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH.

Speciálně vyvinutý systém povrchové úpravy izolačních desek pro vnitřní izolaci Udi IZOLAČNÍMI DESKAMI, který zamezuje hromadění 

kondenzátu. Udi MULTIGRUND
®
 působí jako inteligentní parobrzda na teplé straně a omezuje významně množství kondenzátu v hraničních 

vrstvách tepelné izolace.  Reguluje i případnou vlhkost, která se objeví, včetně počáteční vlhkosti podmíněné způsobem montáže. Je 

vhodná pro tloušťku izolace do 200 mm i pro velmi silné zdi bez dodatečných výpočtů. 

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.
P

rá
v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.

U
d
iP

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y



Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi SIKATO
®
SYSTÉM SILIKÁTOVÝCH ŠLECHTĚNÝCH OMÍTEK 

Udi GRUNDSPACHTEL
®
 Základní stěrka

Armována vlákny, po vyschnutí světlá, 0425 Speciální, lehko zpracovatelná 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1050 kg kg 40,47 Kč

lze strojně zpracovávat šnekovým stěrka pro armování a lepení  

čerpadlem a kontinuální míchačkou, Udi IZOLAČNÍCH DESEK.

zabraňuje výkvětům, tvorbě trhlin Spotřeba pro armování: 6,5 až 7,0 kg/ m²

a přebarvování. Lze ji využít v oblasti Spotřeba pro lepení: od 5 kg/ m² 

soklu. popř. dle potřeby

Udi SIKATO
®
 Základ pod silikátovou omítku

Krycí podklad pro lepší spojení 4103 bílý, spotřeba: 0,2 kg/ m²   5 kg / kbelík - kg 115,14 Kč

omítky z podkladem, zajišťuje 4101 bílý, spotřeba: 0,2 kg/ m² 10 kg/ kbelík - kg 106,88 Kč

rovnoměrné  vysychání silikátových 4104 bílý, spotřeba: 0,2 kg/ m² 20 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 480 kg kg 99,18 Kč

vrchních omítek. Lze lehce ředit 4105 barevný, spotřeba: 0,2 kg/ m²   5 kg / kbelík - kg 120,84 Kč *
silikátovými ředidly. 4102 barevný, spotřeba: 0,2 kg/ m² 10 kg/ kbelík - kg 112,58 Kč *

4106 barevný, spotřeba: 0,2 kg/ m² 20 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 480 kg kg 104,60 Kč *

Udi SIKATO
®
Silikátová škrabaná omítka

Ostré zrno (struktura škrabané omítky). 4110 1,5 mm, bílá, spotřeba: 1,8-2,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 70,68 Kč

Je vhodná k vytváření konečných 4120 2,0 mm, bílá, spotřeba: 2,7-3,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 70,68 Kč

povrchů odolných proti povětrnosti na 4130 3,0 mm, bílá, spotřeba: 3,2-3,7 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 70,68 Kč

všech Udi IZOLAČNÍCH SYSTÉMECH
® 4111 1,5 mm, barevná, spotřeba: 1,8-2,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 79,52 Kč *

a na minerálních podkladech. 4121 2,0 mm, barevná, spotřeba: 2,7-3,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 79,52 Kč *
Silikonové omítky lze omezeně 4131 3,0 mm, barevná, spotřeba: 3,2-3,7 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 79,52 Kč *
probarvovat a měly by být 

zpracovávány odborníky. Na závěr

doporučujeme silikátový nátěr.

Udi SIKATO
®
 Silikátová třená omítka

Lehce zaoblené zrno pro strukturu 4220 2,0 mm, bílá, spotřeba: 3,0-3,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 70,68 Kč

s rýhami. Zrno se při natahování 4230 3,0 mm, bílá, spotřeba: 4,0-4,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 70,68 Kč

omítky koulí a tím vzniká atraktivní 4221 2,0 mm, barevná, spotřeba: 3,0-3,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 79,52 Kč *
vzhled šlechtěné omítky. 4231 3,0 mm, barevná, spotřeba: 4,0-4,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 79,52 Kč *

Udi SIKATO
®
 Silikátové ředidlo bezbarvé

Koncentrát pro základní nátěr 4405 Silikátový základ, přísada                    spotřeba: dle potřeby  5 l/ bal. - l 110,30 Kč

pro zpevnění minerálních podkladů 4410 Silikátový základ, přísada                    spotřeba: dle potřeby10 l/ bal. - l 102,60 Kč

před nanesením Udi SIKATO
®

silikátové barvy a k ředění 

produktů řady Udi SIKATO
® 

na požadovanou viskozitu.

Materiál se dodává v kanistru.

Udi SIKATO
® 

Silikátová barva (doporučujeme dvě vrstvy nátěru)

Zvláště aktivně dýchající a difúzně 4312 bílá, spotřeba: 0,2 kg/ m²  5 l/ kbelík - l 216,89 Kč

otevřený konečný nátěr na bázi 4313 bílá                  na 1 nátěr 12,5 l/ kbelík - l 212,33 Kč

vodního skla. Hodí se jako egalizační 4314 barevná, spotřeba: 0,2 kg/ m²  5 l/ kbelík - l 226,01 Kč *
barva odolná proti povětrnosti 4315 barevná                  na 1 nátěr 12,5 l/ kbelík - l 221,16 Kč *
na všechny silikátové omítky.

Optimalizuje vzhled omítky, omítka

vypadá jemněji.

Udi SIKATO
® 

Jemná omítka pro interiér a exteriér

Silikátová dokončovací omítka 4300 bílá, spotřeba: 2,0 kg/ m² 20 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 480 kg kg 125,97 Kč

s jemnou zrnitostí pro vnitřní i vnější

použití.

*Udi SIKATO
®
 Systém šlechtěných omítek se tónuje standardně ve 100 různých barvách na základě našeho Udi COLOR

® 
Systému. 

Udi COLOR
® 

Trendové barvy jsou za příplatek. Rádi Vám naše Udi SIKATO
®
 Systémy šlechtěných omítek připravíme za případný příplatek

i podle barevných odstínů jiných barevných systémů (např. NCS, RAL apod.). Normy spotřeby závisí na velikosti zrna, podkladu, vnější teplotě

a vizkozitě materiálu. Ceny aktuálních trendových barev z našeho sortimentu jsou dostupné na poptání.

Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH. 10 www.drevovlakna.cz

U
d
iP

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.



 J

Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi MIRALO
®
 SYSTÉM MINERÁLNÍCH ŠLECHTĚNÝCH OMÍTEK

Udi GRUNDSPACHTEL
® 

Základní stěrka

Armována vlákny, po vyschnutí světlá, 0425 Speciální, lehko zpracovatelná 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1050 kg kg 40,47 Kč

lze strojně zpracovávat šnekovým stěrka pro armování a lepení  

čerpadlem a kontinuální míchačkou, Udi IZOLAČNÍCH DESEK.

zabraňuje výkvětům, tvorbě trhlin Spotřeba pro armování: 6,5 až 7,0 kg/ m²

a přebarvování. Lze ji využít v oblasti Spotřeba pro lepení: od 5 kg/ m² 

soklu. popř. dle potřeby

Udi MIRALO
®
 Základ pod minerální omítku, lze zpracovávat strojně

Je nanášen jako krycí podklad 0304 přírodní bílá, spotř.: 0,2 kg/ m²/ nátěr  5 kg/ kbelík - kg 127,68 Kč

a vrstva pro lepší spojení omítky  0305 přírodní bílá, spotř.: 0,2 kg/ m²/ nátěr 10 kg/ kbelík - kg 119,70 Kč

s podkladem na vyschlý podklad.  0310 přírodní bílá, spotř.: 0,2 kg/ m²/ nátěr 20 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 480 kg kg 112,58 Kč

Zajišťuje rovnoměrné vysychání

minerálních omítek.

Udi MIRALO
® 

Minerální škrabaná omítka přírodní bílá 

Ostré zrno (vzhled škrabané omítky). 0115 1,5 mm zrno, spotřeba: 3,7 kg/ m² 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1.050 kg kg 45,89 Kč

Klasický omítkový systém s odsou- 0130 3,0 mm zrno, spotřeba: 4,5 kg/ m² 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1.050 kg kg 45,89 Kč

hlaseným složením, nelze použít

v regionech s extrémními povětrnostními

podmínkami. Lze zpracovávat strojně.

Přibarvování je možné jen omezeně.

Udi MIRALO
®
 Minerální třená omítka bílá přírodní 

Oblé zrno (struktura s rýhami). 0225 2,0 mm zrno, spotřeba: 4,3 kg/ m² 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1.050 kg kg 45,89 Kč

Klasický omítkový systém s odsou- 0230 3,0 mm zrno, spotřeba: 5,0 kg/ m² 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1.050 kg kg 45,89 Kč

hlaseným složením, nelze použít

v regionech s extrémními povětrnostními

podmínkami. Lze zpracovávat strojně.

Přibarvování je možné jen omozeně.

Udi MIRALO
® 

Minerální hlazená omítka přírodní bílá , zrnitost < 1,0 mm

Suchá omítková směs z jemné 0210 spotřeba: 2,0 - 2,5 kg/ m² 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1.050 kg kg 55,29 Kč

mramorové moučky pro hladkou omítku

ve středozemním stylu. Vhodná jen Udi MIRALO
® 

Minerální hlazená omítka přírodní bílá, zrnitost < 0,3 mm

pro menší plochy nebo s dvojitou 0211 jemná hlazená omítka, 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1.050 kg kg 51,30 Kč

vrstvou armovací tkaniny a větší vrstvou spotřeba: 1,5 - 2,0 kg/ m²

stěrky.

Udi MIRALO
® 

Egalizační nátěr (doporučujeme dvě vrstvy nátěru)

Fasádní barva odolná proti povětrnosti, 0513 bílý, spotřeba: 0,2 l/ m²/ nátěr  5 l/ kbelík - l 282,44 Kč

která se používá jako závěrečný nátěr 0514 bílý, spotřeba: 0,2 l/ m²/ nátěr 12,5 l/ kbelík - l 271,32 Kč

na Udi MIRALO
®
 omítky. Lze ji využít 0523 barevný, spotřeba: 0,2 l/ m²/ nátěr  5 l/ kbelík - l 289,56 Kč *

i k nátěru soklu. 0524 barevný, spotřeba: 0,2 l/ m²/ nátěr 12,5 l/ kbelík - l 280,16 Kč *

Udi FUNGI
®
  Algicidní/ fungicidní ošetření

algicidní/ fungicidní ošetření 0530 přimíchává se do hotového produktu 1 l -  l 23,66 Kč

dodatečné k Udi MIRALO
®
 Systému

*Udi MIRALO
®
 Egalizační nátěr se tónuje standardně ve 100 různých barvách na základě našeho Udi COLOR

® 
Systému. 

Udi COLOR
® 

Trendové barvy jsou za příplatek. Rádi Vám naše Udi MIRALO
®
 Systémy šlechtěných omítek připravíme za případný příplatek

i podle barevných odstínů jiných barevných systémů (např. NCS, RAL apod.). Normy spotřeby závisí na velikosti zrna, podkladu, vnější teplotě

a vizkozitě materiálu. Ceny aktuálních trendových barev z našeho sortimentu jsou dostupné na poptání.

www.drevovlakna.cz 11 Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH.

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.

U
d
iP

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

struktura škrábané omítky struktura třené omítky struktura hlazené omítky



Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi PERL
®
 STRUKTUROVANÉ ŠLECHTĚNÉ OMÍTKY  

Udi GRUNDSPACHTEL
® 

Základní stěrka

Armována vlákny, po vyschnutí světlá, 0425 Speciální, lehko zpracovatelná 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1050 kg kg 40,47 Kč

lze strojně zpracovávat šnekovým stěrka pro armování a lepení  

čerpadlem a kontinuální míchačkou, Udi IZOLAČNÍCH DESEK.

zabraňuje výkvětům, tvorbě trhlin Spotřeba pro armování: 6,5 až 7,0 kg/ m²

a přebarvování. Lze ji využít v oblasti Spotřeba pro lepení: od 5 kg/ m² 

soklu. popř. dle potřeby

Udi PERL
®
 Základ pod omítku 

Nanáší se jako krycí základní nátěr 50304 bílý, spotřeba: 0,2 kg je m²   5 kg / kbelík - kg 140,22 Kč

na vyschlou Udi GRUNDSPACHTEL
® 50305 bílý, spotřeba: 0,2 kg je m² 10 kg/ kbelík - kg 132,24 Kč

základní stěrku. Díky tomu omítka 50310 bílý, spotřeba: 0,2 kg je m² 20 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 480 kg kg 124,55 Kč

stejnoměrně vysychá. Příprava 50306 barevný, spotřeba: 0,2 kg je m²   5 kg / kbelík - kg 150,20 Kč *
podkladu pro lepší soudržnost 50307 barevný, spotřeba: 0,2 kg je m² 10 kg/ kbelík - kg 141,93 Kč *
a vyrovnání pro Udi PERL

®
 šlechtěné 50311 barevný, spotřeba: 0,2 kg je m² 20 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 480 kg kg 132,24 Kč *

omítky.

Udi PERL
® 

Škrabaná omítka

Ostré zrno (vzhled škrabané omítky). 53110 1,5 mm, bílá, spotřeba: 1,8-2,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 96,90 Kč

Připraveno k použití, výkonná, bílá 53120 2,0 mm, bílá, spotřeba: 2,7-3,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 96,90 Kč

nebo probarvovaná omítka. Nachází 53130 3,0 mm, bílá, spotřeba: 3,2-3,7 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 96,90 Kč

 uplatnění při tvorbě dekorativních 53111 1,5 mm, barevná, spotřeba: 1,8-2,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 104,60 Kč *
povrchů  fasád Udi FRONT

®
SYSTEM 53121 2,0 mm, barevná, spotřeba: 2,7-3,3 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 104,60 Kč *

izolovaných systémem Udi FRONT
®
. 53131 3,0 mm, barevná, spotřeba: 3,2-3,7 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 104,60 Kč *

Na fasády intenzivně namáhané

a s nadprůměrnou klimatickou zátěží 

jako stabilní povrchová úprava 

s Udi ZÁRUČNÍM BALÍČKEM
®
.

Udi PERL
® 

Třená omítka

Oblé zrno (struktura s rýhami). 53220 2,0 mm, bílá, spotřeba: 3,0-3,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 96,90 Kč

Připraveno k použití, výkonná, bílá 53230 3,0 mm, bílá, spotřeba: 4,0-4,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 96,90 Kč

nebo probarvovaná omítka. Nachází 53221 2,0 mm, barevná, spotřeba: 3,0-3,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 104,60 Kč *
uplatnění při tvorbě dekorativních 53231 3,0 mm, barevná, spotřeba: 4,0-4,5 kg/ m² 25 kg/ kbelík 24 kbelíků/ 600 kg kg 104,60 Kč *
povrchů  fasád Udi FRONT

®
SYSTEM

izolovaných systémem Udi FRONT
®
. 

Udi PERL
®
 Fasádní barva (doporučujeme dvě vrstvy nátěru)

Fasádní barva odolná proti povětrnosti, 50513 bílá, spotřeba: 0,2 kg je m²  5 l/ kbelík - l 310,08 Kč

která se používá jako ochranný nátěr 50514 bílá                    na 1 nátěr 12,5 l/ kbelík - l 305,81 Kč

pro Udi PERL
®
 strukturované 50523 barevná, spotřeba: 0,2 kg je m²  5 l/ kbelík - l 322,91 Kč *

šlechtěné omítky. Doporučujeme 50524 barevná             na 1 nátěr 12,5 l/ kbelík - l 318,63 Kč *
pro dosažení dokonalejšího

a jemnějšího  vzhledu povrchu omítky.

Udi PERL
®
 plus šlechtěná fasádní barva s efektem vodoodpudivosti a dlouhodobou ochranou proti řasám

Doporučujeme Vám to nejlepší s 0552 bílá, spotřeba: 0,2 l/na 1 nátěr  5 l/ kbelík - l 437,19 Kč

dlouhodobým efektem vodoodpudi- 0550 bílá                   12,5 l/ kbelík - l 427,22 Kč

vosti na površích fasád. Odkoukáno 0553 barevná, spotřeba: 0,2 l/ na 1 nátěr  5 l/ kbelík - l 461,13 Kč *
z přírody a s použitím nanotechnolo- 0551 barevná  12,5 l/ kbelík - l 446,88 Kč *
gie. Zůstává velmi paropropustná. Doporučujeme na místech silně namáhaných 

S dodatečnou fungicidní přísadou,  větrem a počasím. 

zvýšená dlouhodobá ochrana Špičkový nátěr pro dlouhodobé

proti napadení řasami a sporami. zachování hodnoty fasády.

Udi FUNGI
®
  algicidní/ fungicidní ošetření

algicidní/ fungicidní ošetření 0530 přimíchává se do hotového produktu 1 kg/ 1 l - kg/ l 23,66 Kč

dodatečně pro Udi PERL
®
Systém

 Udi PERL
®
 je předepsána  ve spojení s nabízeným Udi ZÁRUČNÍM BALÍČKEM " na 15 let" 

 jako konečná povrchová úprava pro Udi FRONT
®
 SYSTÉM.

Tato moderní a promyšlená povrchová úprava, která výborně odolává povětrnosti, představuje aktuální  technický pokrok. Tento systém

má ty nejlepší předpoklady pro vytvoření barevné povrchové úpravy s dlouhou životností na každé fasádě. Tento systém lze za příplatek

objednat i k ostatním produktovým systémům.

*Udi PERL
®
 Systém šlechtěných omítek se tónuje standardně ve 100 různých barvách na základě našeho Udi COLOR

® 
Systému. 

Udi COLOR
® 

Trendové barvy jsou za příplatek. Rádi Vám naše Udi PERL
®
 Systémy šlechtěných omítek připravíme za případný příplatek

i podle barevných odstínů jiných barevných systémů (např. NCS, RAL apod.). Normy spotřeby závisí na velikosti zrna, podkladu, vnější teplotě

a vizkozitě materiálu. Ceny aktuálních trendových barev z našeho sortimentu jsou dostupné na poptání.

Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH. 12 www.drevovlakna.cz

U
d
iP

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.
P

rá
v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.



 J

Popis

Zboží - 

ident. 

číslo 

Označení
Nejmenší 

jednotka pro 

objednání

Celé balení -CB

J
e

d
n

o
tk

a

Doporučená 

cena v Kč

Udi BASE
®
  PRO OBLAST DOMOVNÍCH SOKLŮ 

Udi BASE
®
 Těsnící potěr na sokl 

Nachází uplatnění při utěsňování staveb 220015 k utěsnění v oblasti soklu 25 kg/ pytel 42 pytlů/ 1050 kg kg 44,75 Kč

v oblasti soklu a sklepa proti zemní a sklepa, připraveno k použití, barva šedá

vlhkosti, průsakové vodě a spodní vodě,

vnitřní i vnější oblast.

Udi BASE
®
 Hluboký základní nátěr 

Koncentrát bez rozpouštědel 220010 10 l/ bal. 40 balení/ pal. kg 89,78 Kč

k základnímu ošetření savých podkladů, 220011 5 l/ bal. 40 balení/ pal. kg 96,90 Kč

vápenných a sádrových omítek. reguluje savost podkladu

Udi BASE
®
 Základ pod omítku z barevných kamínků 

Základní nátěr připravený k použití 220030 pigmentovaný, bílý 1 kg/ kbelík - kg 104,60 Kč

pro rovnoměrné vysychání UdiBASE
® 220035 pigmentovaný, zabarvený 1 kg/ kbelík - kg 108,59 Kč *

šlechtěné omítky z barevných kamínků. podle Udi COLOR
®

SYSTÉMU, spotřeba: 0,2 l/ m²

Udi BASE
®
 Šlechtěná omítka z barevných kamínků 

Dekorativní omítka hotová k použití  220020 zrnitost: 1,8 mm, barvená 23 kg/ kbelík 24 kbelíků/552 kg kg 83,79 Kč *
z vysoce kvalitního granulátu podle Udi COLOR

®
SYSTÉMU

z přírodního kamene v různých barvách. spotřeba: asi 3,5 - 5 kg/ m²

Velmi odolná, použitelná na venkovní sokl,  

na schodištích a silně namáhaných

površích zdí. 

www.drevovlakna.cz 13 Udi CENÍK 2024 platný od 02/2024 bez DPH.

U
d
iP

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

P
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.
P

rá
v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 č

i 
c
h
y
b
u
 v

y
h
ra

z
e
n
o
. 
P

la
tí
 v

š
e
o
b
e
c
n
é
 o

b
c
h
o
d
n
í 
a
 d

o
d
a
c
í 
p
o
d
m

ín
k
y
 f
ir
m

y
 U

n
g
e
r-

D
if
fu

th
e
rm

 G
m

b
H

.

http://www.unger-diffutherm.cz/


 

NÁŠ SYSTÉMOVÝ SORTIMENT: 
 

 pprroo  ssttřřeecchhuu  aa  ppůůddnníí  vveessttaavvbbuu::  
 
UdiCLIMATE®

SYSTEM 
Izolační desky pro vnitřní izolaci s integrovanými klimatickými komorami 

 

UdiFLEX®
SYSTEM 

Flexibilní projektování a izolování pro nejvyšší nároky 
 

UdiTOP®
SYSTEM 

Dřevovláknitá izolace pro střechy a provětrávané fasády 

 

UdiSTEP®
SYSTEM 

Dřevovlákno na podlahu 

 

 

 

 
 
 
 

 pprroo  vvnněějjššíí  ssttěěnnyy::  
 
UdiRECO®

SYSTEM  
Tepelněizolační sendvičový systém s inteligentním vyrovnáním nerovností podkladu 

 

UdiFRONT®
SYSTEM 

Tepelněizolační sendvičový systém s 15ti-letou zárukou 
 

UdiSPEED®
SYSTEM  

Efektivní izolační, nosný systém omítky pro dřevostavby 

 
 
 
 

 pprroo  vvnniittřřnníí  iizzoollaaccii::  
 

UdiIN®
SYSTEM 

Vnitřní izolační systém s 15ti-letou zárukou 

 

UdiIN RECO®
SYSTEM 

Vnitřní izolační systém s integrovaným vyrovnáním nerovností podkladu 

 

UdiIN 2CM®
SYSTEM 

Rychlý a štíhlý systém vnitřní izolace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

www.drevovlakna.cz 

Originál osvědčený od roku 1989. 

Právo na změny a chybu vyhrazeno. Platí všeobecné obchodní a dodací podmínky firmy Unger Diffutherm GmbH. 

Váš specializovaný prodejce Vám rád poradí: 

Pražská 1012, 250 01 Brandýs nad Labem 
Tel: +420 326 901 411 
Fax: +420 326 901 456 
E-mail:  info@ciur.cz 
Internet: www.ciur.cz 

UdiDÄMMSYSTEME GmbH 
 

Oberfrohnaer Straße 2, 09117 Chemnitz 
Tel.: 0049 371-33 71 38 0 
Fax: 0049 371-33 71 38 64 
E-mail: info@udidaemmsysteme.de 


